证券代码：603393       证券简称：新天然气         公告编号：2017-037

新疆鑫泰天然气股份有限公司

关于股东减持股份计划的实施进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 重要内容提示：

股东持股基本情况：减持计划公告前，无锡恒泰九鼎资产管理中心（有限合

伙）（以下简称“无锡恒泰九鼎”）、苏州工业园区昆吾民乐九鼎投资中心（有限

合伙）（以下简称“昆吾民乐九鼎”）、烟台富春九鼎创业投资中心（有限合伙）

（以下简称“烟台富春九鼎”）、苏州工业园区昆吾民安九鼎投资中心（有限合伙）

（以下简称“昆吾民安九鼎”）、烟台昭宣元泰九鼎创业投资中心（有限合伙）（以

下简称“烟台元泰九鼎”）、嘉兴春秋晋文九鼎投资中心（有限合伙）（以下简称

“嘉兴晋文九鼎”）、苏州荣丰九鼎创业投资中心（有限合伙）（以下简称“苏州

荣丰九鼎”）、嘉兴春秋齐桓九鼎投资中心（有限合伙）（以下简称“嘉兴齐桓九

鼎”）、嘉兴春秋楚庄九鼎投资中心（有限合伙）（以下简称“嘉兴楚庄九鼎”）（以

上机构股东为一致行动人，统称为“九鼎投资”）合计持有公司无限售流通股

22,793,787 股，占公司总股本的 14.25%。该股票已于 2017 年 9 月 12 日解除限售

并上市流通。

减持计划主要内容：公司于 2017 年 9 月 20 日发布了《关于股东减持股份计

划的公告》（公告编号：2017-030）：九鼎投资任意连续 90 日内通过交易所集中

竞价减持不超过公司总股本 1%，通过大宗交易减持不超过公司总股本 2%（若计

划减持期间公司有送股、资本公积转增股本等变动事项，应对减持数量做相应调

整）。通过大宗交易方式或协议转让的减持期间为本公司减持计划公告之日起 3

个交易日后的 6个月内；通过集中竞价方式的减持期间为公司减持计划公告之日

起 15个交易日后的 6个月内。

减持进展情况：截止本公告披露日，九鼎投资减持计划时间已过半，累计减

持 2,979,800 股（占公司总股本的 1.86%），减持后持有公司 19,813,987 股（占公

司总股本的 12.38%）。

一、股东的基本情况

1、股东名称：九鼎投资

2、股东持有股份的总数量：减持计划公告前，九鼎投资持有公司无限售流

通股 22,793,787 股，占公司总股本的 14.25%。

3、股份来源：公司首次公开发行前持有的公司股份。该股票已于 2017 年 9

月 12 日解除限售并上市流通。

二、减持计划的实施进展

（一）根据九鼎投资《关于减持所持新疆鑫泰天然气股份有限公司股份计划

实施进展的告知函》，本次减持时间过半，减持实施的具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持价格

（元/股）

减持股数

（股）

减持占总股本

比例

昆吾民乐九鼎 集中竞价 2017.10.20

33.13-36.96

216,000 0.14%

烟台富春九鼎 集中竞价 2017.10.20 184,000 0.12%

昆吾民安九鼎 集中竞价 2017.10.20 174,400 0.11%

烟台元泰九鼎
集中竞价 2017.10.19 571,400 0.36%

大宗交易 2017.10.20 580,000 0.36%

嘉兴晋文九鼎
集中竞价 2017.10.20 133,300 0.08%

大宗交易 2017.10.27-2017.11.16 266,600 0.17%

苏州荣丰九鼎
集中竞价 2017.10.20 120,800 0.08%

大宗交易 2017.11.16 123,500 0.08%

嘉兴齐恒九鼎
集中竞价 2017.10.20 108,800 0.07%

大宗交易 2017.10.27-2017.11.16 217,700 0.13%

嘉兴楚庄九鼎
集中竞价 2017.10.20 91,100 0.06%

大宗交易 2017.10.27-2017.11.16 192,200 0.12%

合计 - - - 2,979,800 1.86%

注：因四舍五入原因导致数据在尾数上略有差异。

（二）减持前后股东的持股情况

股东名称

本次减持前持有股份 本次减持时间过半后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本比例

(%)

昆吾民乐九鼎 3,077,161 1.92% 2,861,161 1.79%

烟台富春九鼎 2,621,285 1.64% 2,437,285 1.52%

昆吾民安九鼎 2,484,523 1.55% 2,310,123 1.44%

烟台元泰九鼎 2,362,956 1.48% 1,211,556 0.76%

嘉兴晋文九鼎 1,899,482 1.19% 1,499,582 0.94%

苏州荣丰九鼎 1,720,931 1.08% 1,476,631 0.92%

嘉兴齐恒九鼎 1,551,244 0.97% 1,224,744 0.77%

嘉兴楚庄九鼎 1,297,980 0.81% 1,014,680 0.63%

无锡恒泰九鼎 5,778,225 3.61% 5,778,225 3.61%

合计 22,793,787 14.25% 19,813,987 12.38%

（三）本次减持事项与九鼎投资此前已披露的计划、承诺一致。

三、对公司的影响

1、九鼎投资不是公司控股股东、实际控制人，因此本次减持计划不会对公

司的治理结构和持续性经营产生影响，不会导致本公司控制权发生变更。

2、九鼎投资按照减持计划减持公司股份期间，将严格遵守股东减持股份的

有关规定，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

新疆鑫泰天然气股份有限公司

                                            2017 年 12 月 26 日